Po zagajeniu posiedzenia przez JW. Senatora Radcę Tajnego *Morawskiego*, Dyrektora Głównego Prezydującego w Komisji Rz: P. i S. odczytanem było sprawozdanie, z którego powzięliśmy wiadomość, że wierzytelność 1go okresu *Towarzystwa*, którego rozwiązanie na dniu 10 (22) Czerwca 1854 roku nastąpi, zahypotekowana na 755 dobrach, wynosi złp. 29,065,900; zaś wierzytelność 2go okresu *Towarzystwa* z rokiem 1856, kończącego się: zahypotekowana na 5,115 dobrach, czyni złp. 310,479,400. Ogół przeto wierzytelności *Towarzystwa Kredytowego* na dobrach, złp.